rèn chiến sĩ theo gương Bác Hồ
Xuân về nhà máy vẫn thơ
Lời chúc tình Bác bóng cờ tung bay
Xuân về vui Tết trồng cây
Mái trường rộn rã vui vầy cháu con
Từ thành thị đến nông thôn
Soi vào đạo đức tâm hồn người dân
Bác ơi! Thương Bác muôn lần
Tấm gương ngời sáng nắng xuân ấm lòng.*

Một mùa xuân mới Đinh Dậu 2017 đã về, một cái Tết cổ truyền dân tộc lại đến. Chúng ta mừng Đảng, mừng xuân với một tinh thần thẳng tiến trên con đường phía trước, với một niềm tin sắt đá vào sự lãnh đạo sáng suốt của Đảng Cộng sản quang vinh.